
BIENES DE USO

República de Honduras

11/12/2019 09:12:33

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0003 

 001

 02624

 02677

 02683

 02775

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,395.31

 4,599.95

 5,150.00

 5,000.00

09-NOV-19

09-NOV-19

09-NOV-19

09-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,145.26
 27,145.26
 27,145.26

 003Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-03375

0801-1976-07009

1407-1963-00046

0901-1993-00367

JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

NERY YOANY MEJIA ARITA

GRISELDA MARIA MARTINEZ PADILLA


