

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
02624	01	00001	12,395.31	09-NOV-19	0801-1982-03375	JOSE MAURICIO DEGRANDEZ/CENTRO EXPERIMENTAL DE INFORMATICA
02677	01	00001	4,599.95	09-NOV-19	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA
02683	01	00001	5,150.00	09-NOV-19	1407-1963-00046	NERY YOANY MEJIA ARITA
02775	01	00001	5,000.00	09-NOV-19	0901-1993-00367	GRISELDA MARIA MARTINEZ PADILLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 27,145.26

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 27,145.26

 TOTAL INSTITUCION (0003):
 27,145.26